[image: Нижняя Салда, городской округ]

Администрация городского округа Нижняя Салда

Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]05.04.2021				  	                                                                  № 11

О внесении изменений в Перечень главных администраторов
доходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный
решением Думы городского округа Нижняя Салда
от 15.12.2020 № 69/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда
на 2021 год и  плановый период 2022  и 2023 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от                       06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
		1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный решением Думы городского округа Нижняя Салда от 15.12.2020 № 69/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»                                           (с изменениями от 08.02.2021 № 71/1, от 18.02.2021 № 72/1), изложив его в новой  редакции (прилагается).
                	          2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января                    2021 года.
          3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
администрации городского округа
Нижняя Салда	                                                                             О.П. Полятыкина

image1.jpeg